AOMUWHNCTPALINA NEHNHIPALCKOW OBNACTU

KOMWUTET MO ®UN3NUYECKOW KY/IbTYPE W CMOPTY
NEHVHIPAACKOW OB/IACTU

PACIOPAXEHWE

o1 02 niona 2015 roga Ne 999 -p

O NpUCBOEHNN CNOPTUBHBIX pa3psafoB CopTCMeHaM, BbINMOSTHUBLLUM
HOpPMbI 1 TpeboBaHUS EANHON BCEPOCCUINCKON CNOPTUBHOM
Knaccugpukaynm B noHe 2015 roga

Ha ocHoBaHuM nyHKTa 2.6. MONOXEHUS O KOMUTET MO (PU3NYECKOW KyNbType U
cnopty JleHWHrpaAckoin ob6nacTu, YTBEPXAEHHOro nocTaHOBAeHWeM [lpaBuTeNnbCTBA
NeHnHrpagckoi obnactn ot 16 sHBapa 2014 roga Ne 4 n B COOTBETCTBMM C HOPMamu U
Tpe6oBaHns MY EAMHON BCEPOCCUICKON CNOPTUBHOM Knaccuukauumn, yTBEpPXAEeHHON
MuHncTepcTBOM cnopta Poccuitckoii ®egepaynmn oT 6 ceHTa6ps 2013 roga Ne715 (c
N3MEHEHUAMN):

1 MpucBonTb CMNOPTMBHLIE pa3pAdbl CNOPTCMEHAM, BbIMOMHUBLWIWM HOPMbI U
Tpe6oBaHMA EAMHON BCEpPOCCUICKOW CNOPTMBHOM Knaccuukauum B utoHe 2015 ropga
COr/laCHO MPUNOXEHUIO, K HACTOALLEMY PACMOPANKEHNIO.

2. [naBHOMY cneuumanucTy - HOPUCKOHCYNbTY CeKTOpa NpaBOBOro obecrneyeHus u
[enonpon3BoACcTBa KoOMUTeTa NO (DU3MYECKON KynbType W cnopTy JIeHUHrpagckomn
o6nactn Kotonesckomy B.HO., obecrneunTb B TeYeHMe 5 aHeil pa3melleHne HACTOALLEro
pacrnopshkKeHns Ha ouunanbHOM cailTe KOMUTETA MO (PU3NYECKOW KYNbType W CrnopTty
NeHnHrpagackoi o6nactu B cetn «HTepHET».

3. KOHTponb 3a WCMNO/IHEHWEM HAaCTOALWEro pacnops>XeHus BO3/IOXUTb Ha
3amecTuTens npejcefatens  KomuteTa Mo (DM3NYECKOW  KynbType U CNOpPTY
NeHunHrpagckon obnactu bensesy A.A.

lNMpeacenatens KOMUTETa .. KonrotuH



No

10

12

13

KOMNmnH4
BEPHA

MNpunoxeHune
K pacrnops>eHno KomuTeTa

no M3nYecKoli KynbType 1 CNopTy

CrMnCoOK

NeHnHrpaackoi obnacTtu

«02» ntona 2015 roga Ne 999-p

CMOPTCMEHOB, BbIMOMHMUBLUMX HOPMbI 1 TpeboBaHWUsA EANHOI BCEPOCCUIACKONA
CMOPTMBHOI Knaccudukaymm B ntoHe 2015 roga, KOTOPbIM NPUCBOEHbI CMOPTUBHbIE

damunung, Nms

AneKcaHApOoBO/

Enn3aBeTte

AnunctapxoBy
Anekcero
BackoBol
Hapbe

Bpunb
Cothun
By6HOBY
Kupunny
Bynrakosoi
AHHe

BaxHuHom
AHXenunke

Becenosoii
AHacTacuu

CpeunHomn
AnekcaHppe

Lopodeesy
Nropto

AyounHuy
Nnbe

XnaHoBow
Mapuu

XnaHoBow
Mapuu

paspsab

Bupa cnopra,
ancuymnnuHa
CUHXPOHHOE nnaBaHue

crnopTuBHas 6opbba
rpeko-pumckas 6opbba

nynesas cTpenbba
BM-4

CNOpPTMBHAA TMMHACTMKa
LaxmaTtbl
CnopTMBHaa aspobuka
CMopTMBHAA aspoburka
nnaBaHue
nnaBaHune

50 m 6pacc

crnopTuBHas 6opbba
rpeko-pumckas 6opbba

crnopTuBHaa 6opbba
rpeko-pumckas 6opbba

CMHXPOHHOE NaBaHWNE

CMHXPOHHOE NnaBaHWe

KaHgunpaat B mactepa cnopta Poccuun

HaceneHHbI# NyHKT

r. FaTymHa

noc. Alybposka
BceB0N0XCKOro panoHa
r. Knpunwwu

r. FaTunHa

r. FaTunHa

-

. CnaHybl

r. CnaHubl

-

. Bbibopr

r. FaTumHa

noc. lyépoBka
BceB0on0XCKOro panoHa

noc. [ly6poBka
BceB0N0OXCKOro paioHa

r. TocHo

r. TocHO



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

YXKyKoBoii
Nape
3a6010THOBY
EBreHuio

3aHNHY
ANEKCEI

3axapoBoli
AHHe

N6éparumoBsy
LWamnnio

MBaknHom
AHe

KasbiMoBoOiA
Lapbe BnagucnaBoBHe

Knmy
Onery

Knmy

Amntpuio
KopHeBoli
CseTnaHe

KyponTeBy
Buktopy

NlnnapTtennaHn
AMupaHy

Jlo3oBoi

AHHe BnagnmunpoBHe

J1bBOBCKOI4
KceHuu

ManuHuHomn
AHacTacum
MamepgoBy
dapyxy
MamepoBy
WaxHngxaTy

Mwuknow
MonunHe

HepmaH
KpuctuHe

BEPHA

cnopTMBHasa aspobuka

waxmarthbl

cTpensba 13 nyka

CNopTUBHas a3pobuka

crnopTuBHasa 6opbba
rpeko-pmmckas 6opbba

CMHXPOHHOE NMaBaHWeE

paguocnopT

TX3KBOH[0
NTP

TX39KBOH/0
NTo

cnopTunBHoOeE
opuneHTMpoBaHue

BenocnopT-wocce

crnopTuBHaa 6opbba
rpeko-pumckas 6opbba

CNOPT CBEPX/IErKom
aBmayunu

CMHXPOHHOE NaBaHWNE

TX3KBOH/0
NTo

crnopTuBHaa 6opbba
rpeko-pumckas 6opbba

TX3KBOH/0
NTo

CMHXPOHHOE NaBaHWNE

CMHXPOHHOE NaBaHNE

r. CnaHupbl

r. TocHO

-

. Mpnosepck

r. CnaHubl

noc. Alyéposka
BceB0N0OXCKOro paioHa
r. FaTymHa

noc. PowmnHo
Bbi6oprckoro painoHa

r. Boelbopr

r. Boibopr

r. CocHoOBbI Bop

r. Belbopr

r. BceBonoxck

r. FaTymHa

r. FaTuymHa

r. Betbopr

noc. [lybpoBka
BceB0M0XCKOro palioHa
r. Betbopr

r. FaTyvHa

r. TocHO



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

ol

Hwnkonaesoli
KceHumn

Hora
Codum
OnenHunKy
Masny
OnenHnKy
O puio
Ocunosoi
BukTtopuu

MaHnHOM
AHHEe

MeTpoBoi
MapuHe

MbIXTOBOWN
EkaTtepuHe

CMMpHOBO
AHrenunHe
CMMpPHOBO
Hapbe
CyBopoBoOWA
Napuce
TepeHTbeBOl
Hapbe
TpuwmnHow
AHacTacuu

TpodmmoBoii
AnekcaHpape
depopoBsoii
Banepuu

domnyesy
Vnbe

XanpoBoli
Kamune

LibiraHoK
KceHun

LLIKonnHy
Baneputo

KOINn+

cnopTuBHas aspobuka
pyKonalwHbIii 60/
crnopTuBHaa 6opbba

BO/IbHasA 6opbba

TX3KBOH[0
NTo
CrnopTuBHaa aspobuka
CMHXPOHHOE NaaBaHue
TX3KBOH[0
NTo
CnopTuBHas aspobuka
BenocnopT-wocce
cnopTMBHas aspobuka
CMHXPOHHOE NnaBaHue
nnaBaHue
100 m 6pacc
CMHXPOHHOE NnaBaHue
cnopTuMBHas aspobuka
cnopTMBHas aspobuka
lWaxmaTbl
CUHXPOHHOE NnnaBaHue

CNHXPOHHOE NnaBaHWNe

nnasaHue
1500 m B/cCT.

r. CnaHubl

noc. ¥ NbAHOBKa
TOCHEHCKOro palioHa
r. Mpunosepck

r. Beibopr

r. CnaHubl

r. TocHO

r. Beibopr

r. CnaHupbl

r. Boibopr

r. CnaHubl

r. FaTymHa

r. Belbopr

r. FaTymHa

r. CnaHubl

r. CnaHubl

r. HuKonbckoe
TOCHEHCKOro paioHa
r. TocHo

r. TocHo

r. Betbopr



52

53

54

10

12

13

14

LLI neHOBOVA
EkaTtepuHe

LLI neHoBOW
EkaTepuHe

ApoLwko
AnekcaHppe

damunus, Nms

AreeBoii
Bacunuce

AneKceeHKO
EnunsaBeTe
AHAPOHOBO
Japbe
Axmeanu
SNbBUHY

BawapuHoii
NMwogmnne

Beckunep
BepoHuke

boxeHoBy
Makcumy
Bopopynuny
PomaHy

Bacunbesolii
EnniaBeTe

BacunbeBoii
AHHEe

Bacunosy
AneKcero

Becenutckoi
Enene

Bnacosoii
Annce

Boponaesoi
Banepuu

KOIMNn4

CUHXPOHHOE MnaBaHue r.Tocn6
CUHXPOHHOE M/iaBaHue r. TOCHO
CNOpPTMBHAA a3pobuka r. CnaHupbl

Il. MepBbliA CNOPTUBHbBIN pa3psaj

Bug cnopra, HaceneHHbIA NMYHKT
ancunnnvHa
CnopTMBHaa aspobuka r. CnaHubl
CMopTMBHAaA aspobunka r. Bonxos
XY[L0XeCcTBeHHas r. KuHrucenn
r’MMHacTMKa
031040 r. Knpuuwmn

cnopTmBHasa TMMHaCcTUKa r. FratunHa

CnopTuBHaa aspobuka r. Bonxos
031000 r. TocHo
031000 r. TocHo
TaHUeBalbHbIA cnopT r. FatunHa
crnopTuBHas aspobuka r. CnaHubl
crnopT nunu ¢ r. Bonxos

MHTENNEeKTyanbHbIMU
HapyLUEHMSIMWN, KOHHBbI cnopT
cHoy6opg noc. KopobuubliHO
Mpro3epckoro panoHa

nyneeas cTpenb6a r. Knpuwm
BM-4
CNopTUBHas a3pobuka r. Bonxos



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

abpunenany
['ypreHy
["anueBy
Anekcero

CanyeHKOBO
EkaTtepuHe

["aHnyeBy
Nnbe

[TanoHeHKO
NpuHe

[FacbIMOBY
Pamunio

[facbiMoBY
Poany

psi3HOBOWA
AHe

[alicaHoBy
Aamupy

[ obpombicnoBy
Butanuio

Eroposy
Makcumy

E>xkoBoli
AHHe

Envceesonn
ApuHe
EpacToBoii
Bacunuce

MBaHOBOI
HAHe

MBaHOBOI
KceHnu

VBaHOBY
AmuTpuio
ViBaHOBY
Huknte

NrpyHoBy
Bacunuio

KOMw
PH

[3t0 0

cHoyb6opa

cHoybopg

[31040

TAXenaa ateTuka

ywy

yuy

CnopTUBHas a3pobuka

crnopT nny, €
NHTENNEKTYa/IbHbIMU

HapyLLUEHWSIMU, KOHHbIA crnopT

cHoybopg

CnopTUBHas a3pobuka

A310/10

Xy[0>XX€eCTBEHHaA
TMMMHaCTUKa

KOHHbIN cnopT
KOHKYP

431040
rOpoAOLWHbINA cnopT
nayapanpTUHT
nnaBaHune

200 m Komn.

CNOPTUBHOE
OpUEeHTUpPOBaHME

1 BE
K

A
A
r. Knpnuwu

noc. KpacHoo3sepHoe

Mpno3epckoro paioHa

Moc. MUYYPUHCKOE
Mpro3epcKoro paioHa
r. Knpmnuwmn

r. KameHHoropck

r. KuHrucenn

r. Kunrucenn

r. CnaHubl

r. Bonxos

noc. KpacHoo3sepHoe
Mpno3epckoro paiioHa

r. CnaHuybl

fep. Jlaronoso
JTomoHoCOBCKOro parioHa

r. CocHoBbIN Bop
noc. byrpbl

BCceB0N0OXCKOro paiioHa

noc. Pyccko-BbicoyKoe
JToMOHOCOBCKOro paioHa
r. Mpunosepck

r. Nukaneso

r. NMnkaneso

r. CocHoOBbIN Bop



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

ol

52

Ka3sbMUHON
LONTY

KasanaiiHeH
M noHe

Kney,
HaTtanbe

KomucapoBoli
EBreHun

KocTuHy
Bcesonopy

Kyapasuesy
BnagucnaBy

KypuubiHy
AnekcaHapy

KyuepeHko
Anekcero

JleBalloBy
AnekcaHppy

JINTBUHEHKO
AHacTacun

JINTBUHOBOW
[OvaHe

MaHbKOBY
EBreHuio

MapkoBy
HukuTte

MapoukoBuuy
AnekcaHpgpy

MapubIHIOK
BukTtopuu

MaTBeeBy
Huknte
MeLiepsiKoBOW
Lapbe
Mwxainnosol
KapuHe

MonocHoBy
Bagumy

KOIMNn4+

cHoy6opAa

A3t00

cnopTtmBHad TMMHaCcTUKa

A3t040

CNopTUBHas a3pobuka

CNopTUBHas a3pobuka

TaH LLEBaﬂbeIVI cnopTt

CNOPT CBEPXNErkoii
aBuaLuu

CMOPT CBEPX/IErKOi
aBuauuu

nnasaHue
100 m 6pacc

[310 10

CNOPT CBEPXNErKoii
aBuaLun

nayspamgpTuHr

L3040

Xy[o>XXeCTBEHHAaA
MMHaCTUKa

[3t0 0

CrnopTuBHas aspobuka

Xy[o>XXeCTBEHHAadA
T’MMMHaCTUKa

CNOPT CBEPX/IErKOiA
aBuaLuu

noc. MuyypuHckoe
Mpuno3epckoro panoHa

noc. Pyccko-Bbicoukoe
JTOMOHOCOBCKOI0 paiioHa

r. FatunHa

fep. Jlaronoso
JTOMOHOCOBCKOT0 paioHa
r. CnaHupbl

r. CnaHupbl

r. FaTymHa

r. BceBON0OXCK

noc. KnHrucennckui
KnHrucennckoro paioHa
r. TocHo

r. TocHo

noc. Mypoctb

FaTYMHCKOrO palioHa

fep. Mo3oneso
BOKCUTOropCcKOro panoHa

fep. Jlaronoso
JToMOCOBCKOro paioHa
r. KuHrucenn

r. Knpnuwu

r. CnaHubl

r. Knirucenn

fep. CpegHAas KonoHusa
JTOMOHOCOBCKOrO pailoHa



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

OcCoKuHa
XpUCTUHA

OuKypeHKo
Anekcero
MaHapunguHy
EBresuio

MaxomoBy
EBreHuio

MepueBy
NrHaty

MKuHy
ApTemy

MonexankKoBCKOMN

KpuctuHe

[MonoBy
AnekcaHppy

MolwwexoHoBON
TaTbsiHe
MpoumaH

Y nbsiHe

MblpxaBKa
OaHunny

POro)>HuWKOBOW
KceHuu
PbixkoBolA
Lapbe
PbinbUnHY
Crenany

CunaenbHUKOBOM

OnaHe

CunaenbHNKOBY
Hukute

CmunpHoBy
Anekceto

CMupHoBy
AHppeto

CmoTpoBYy
AnekcaHapy

LIIOpiHBHdM 1HMHdv/IHKdA

nnaBaHue
200 m 6pacc

CMOPT CBEPX/IErKOi
aBuaLuu

nayspan@TuHr

cnopTtnBHaa 6opbba
BO/IbHast 6opbba

cnopTtuBHoOE
OpMeHTnpoBaHME

XY[10XXeCTBEHHas
rMMHacTuMKa

CMOPT CBEPX/IErKoii
aBuaLuu

cnopTmBHada TMMHaCcTUKa

CNopTUBHas a3pobuka

cHoy6opAa

nnaBaHue
100 m H/cn.

CNOPTUBHOE
OpUeHTUpPOBaHue

A310/0

XyA0O>XX€eCTBEHHaA
r’MMMHaCTUKa

cHoy6opAa

A310/10

CNOPT CBEPXNErkol
aBuaLnm

nnaBaHume
100 m H/cn.

KONMNu4
8 EP H A

r. 1atymHa

r. KommyHap

r. FaTymHa

r. lMnkaneso

r. FaTymHa

r. CocHOBbIN Bop

r. KnHrucenn

r. FaTymHa

r. FaTymHa

r. CnaHubl

noc. KopobuuyblHO
Mpro3epcKoro panoHa
r. TocHo

r. CocHoBbI Bop

noc. Pyccko-BbicoLkoe
JToMOHOCOBCKOTrO paiioHa
r. CocHoBbIN Bop

noc. KpacHoosepHoe
Mpro3epcKoro paioHa
r. Knpmnuwmn

r. FratymHa

r. Knposck



72

73

74

75

76

I

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Cokonosy
Omntpuio

ConosbeBy
AnekcaHppy

Crey
KceHuu

TuMoOWWHON
KceHunu

TpouuKkomy
Munxaunny

Y pXXyHLeBOW
AHacTtacuu

depnoceeBoli
AnekcaHppe

®upcuHoi
AHXennke

XabapoBoli
AnvHe

UepeLwko
Onbre

UepHAKOBOM
Hatanun

YypakoBy
OaHnuny

LLnnosy
AneKcero

LnwoHoK
EkaTtepuHe

LLlynko
Bnagucnasy

ApoLkKo
EBreHuto

AWnHy
Aasnpy

1K
1p
aBMamMofesnbHblin cnopT

nnaBaHuMe
100 m B/cT.

CNopTUBHAas a3pobuKa
CnopTUBHas a3pobuka

nnaBaHue
200 m 6pacc

NoABOAHbBINA cnopT
cHoybopa

Xy[O>XX€eCTBEHHaA
r’MMMHaCTUKa

CNopTUBHas a3pobuka

nerkaa atneTuka
oer 100 m

Xy[O>XXeCTBEHHas
r’MMMHaCTUKa

N300

CNOPT CBEPX/IErKoii
aBuauuu

nnasaHue
100 m H/cn.
cHoybopa

nayspan@TuHr

A3t00

ﬁg E n A

il 1

r. BceBonoxck
r. FatymnHa
r. CnaHupbl

r. Bonxos

-

. Mpunosepck

r. Kuposck

noc. MmnuypuHckoe
Mpuno3epckoro panoHa
r. CocHoOBbI Bop

r. Bonxos

r. Bonxos

r. CocHOBbI Bop

r. Knpnwwm

r. FatumHa

r. KommyHap

noc. KpacHoo3sepHoe
Mpuro3epckoro parioHa

r. NMnkaneso

r. Knpumu



